
Classt Clt CLUB NOM Catégorie Résultat Handicap Réel

1 1 ARC CLUB STRASBOURG BRAVO Loïc C6 625 -50 575

2 2 ACLS GRAND CHARMONT PIZARD Etienne C3 590 -20 570

3 3 ACLS GRAND CHARMONT DEROMBISE Jérôme C6 610 -50 560

4 4 ARC CLUB STRASBOURG LALANNE Jérémie C2 505 505

5 5 ACLS GRAND CHARMONT GAUTIER Fabrice C3 515 -20 495

6 6 STRASBOURG 65 MICHEL Sébastien C3 510 -20 490

7 7 ARC CLUB STRASBOURG BELVISOTTI Eugène C2 470 470

8 8 STRASBOURG 65 DEMUMIEUX Fabien C3 470 -20 450

9 9 ACLS GRAND CHARMONT DEROMBISE Florence C6 495 -50 445

10 10 STRASBOURG 65 FLECK Marie C8 430 430

11 11 UT CRONENBOURG BONNET Sylvain C8 420 420

12 11 ACLS GRAND CHARMONT DUBOIS Claude C3 440 -20 420

13 13 UT CRONENBOURG SCHMITT Natacha C2 405 405

14 14 UT CRONENBOURG BRAUN Alain C3 420 -20 400

15 15 UT CRONENBOURG HERTWIG Didier C8 395 395

16 16 ARC CLUB STRASBOURG LE-JEHAN Alexander JUNIORS 390 390

17 17 STRASBOURG 65 FLECK Jean-Julien C1 385 385

18 18 ACLS GRAND CHARMONT BOUCHEZ Marc C3 400 -20 380

19 19 STRASBOURG 65 BEN-ZAIED Emma JUNIORS 375 375

20 20 ACLS GRAND CHARMONT BALVERDE Pascal C3 380 -20 360

21 21 UT CRONENBOURG LABDAI Fatima C8 335 335

22 22 UT CRONENBOURG HERTWIG Andréa C8 330 330

23 23 UT CRONENBOURG CHELLEMBOLEY Marday C2 325 325

24 23 STRASBOURG 65 KLEINMANN Norbert C3 Vétérans 345 -20 325

25 25 ACLS GRAND CHARMONT KIEFFER Dominique C1 315 315

26 25 UT CRONENBOURG OLIVIER Louise C1 315 315

27 27 ARC CLUB STRASBOURG BAUMANN Nicolas C8 280 280

28 28 ARC CLUB STRASBOURG ZHARKO Tetyana C2 270 270

29 29 ARC CLUB STRASBOURG BLOCH Chloé C1 250 250

30 30 STRASBOURG 65 RICHERT Corinne C8 240 240

31 31 STRASBOURG 65 DEMEULENAERE Kate C1 235 235

32 31 STRASBOURG 65 LIZARRAGA Gisella C1 235 235

33 31 ACLS GRAND CHARMONT PEQUIGNOT Jean-Pierre C8 235 235

34 34 STRASBOURG 65 DE-QUATRESBARBES Constance C1 105 105

Classt Clt CLUB NOM Catégorie Résultat Handicap Réel

1 1 ARC CLUB STRASBOURG LEHMAMNI Ilyes MINIMES 465 465

2 2 UT CRONENBOURG YILDIRIM Elif CADETS 415 415

3 3 ARC CLUB STRASBOURG GERST Louis CADETS 410 410

4 3 STRASBOURG 65 PELLETIER Laëlie CADETS 410 410

5 5 UT CRONENBOURG KOCYIGIT Zeynep BENJAMINS 375 375

6 6 ARC CLUB STRASBOURG KOWNACKI Aloïs MINIMES 365 365

7 7 UT CRONENBOURG YILDIRIM Malih-Emre BENJAMINS 325 325

8 8 ARC CLUB STRASBOURG TOK Ilayda POUSSINS 255 255

9 8 ARC CLUB STRASBOURG DIAGO-JESTIN Ana BENJAMINS 255 255

10 10 ARC CLUB STRASBOURG FOURNAJOUX Jaleel MINIMES 245 245

11 11 UT CRONENBOURG TURUDU Aylin BENJAMINS 190 190

12 12 UT CRONENBOURG KALEM Elif POUSSINS 165 165

Classement Scratch Adultes

Classement Scratch Jeunes
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Clss

t
Clt CLUB SCORE

3 meilleurs 

archers

4 meilleurs par 

équipe

5 meilleurs par 

équipe

Nombre 

d'archers

1 1 ACLS GRAND CHARMONT 1625 PIZARD DEROMBISE GAUTIER 9

2 2 ARC CLUB STRASBOURG 1550 BRAVO LALANNE BELVISOTTI 7

3 3 STRASBOURG 65 1370 MICHEL DEMUMIEUX FLECK 10

4 4 UT CRONENBOURG 1225 BONNET SCHMITT BRAUN 8

Clss

t
Clt CLUB SCORE

3 meilleurs 

archers

4 meilleurs par 

équipe

5 meilleurs par 

équipe

Nombre 

d'archers

1 1 ARC CLUB STRASBOURG 1240 LEHMAMNI GERST KOWNACKI 6

2 2 UT CRONENBOURG 1115 YILDIRIM KOCYIGIT YILDIRIM 5

3 3 STRASBOURG 65 410 PELLETIER - - 1

BRAVO Loïc

LEHMAMNI IlyesMeilleur Jeune :

Classement par Equipe Jeunes

Classement par Equipe Adultes

ARC CLUB STRASBOURG

ARC CLUB STRASBOURG

GERST LouisRoi du Tir : 

Meilleur Adulte :

575BRAVO LoïcMeilleur Score du jour :

465

575

ARC CLUB STRASBOURG
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Jeunes

Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

1 LEHMAMNI Ilyes 465

3 GERST Louis 410

6 KOWNACKI Aloïs 365 1240

8 TOK Ilayda 255

8 DIAGO-JESTIN Ana 255

10 FOURNAJOUX Jaleel 245

Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

1 BRAVO Loïc 575

4 LALANNE Jérémie 505

7 BELVISOTTI Eugène 470 1550

16 LE-JEHAN Alexander 390

27 BAUMANN Nicolas 280

28 ZHARKO Tetyana 270

29 BLOCH Chloé 250

Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

2 PIZARD Etienne 570

3 DEROMBISE Jérôme 560

5 GAUTIER Fabrice 495 1625

9 DEROMBISE Florence 445

11 DUBOIS Claude 420

18 BOUCHEZ Marc 380

20 BALVERDE Pascal 360

25 KIEFFER Dominique 315

31 PEQUIGNOT Jean-Pierre 235

Adultes

ARC CLUB STRASBOURG

Adultes

ACLS GRAND CHARMONT
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Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

3 PELLETIER Laëlie 410

Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

6 MICHEL Sébastien 490

8 DEMUMIEUX Fabien 450

10 FLECK Marie 430 1370

17 FLECK Jean-Julien 385

19 BEN-ZAIED Emma 375

23 KLEINMANN Norbert 325

30 RICHERT Corinne 240

31 DEMEULENAERE Kate 235

31 LIZARRAGA Gisella 235

34 DE-QUATRESBARBES Constance105

Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

2 YILDIRIM Elif 415

5 KOCYIGIT Zeynep 375

7 YILDIRIM Malih-Emre 325 1115

11 TURUDU Aylin 190

12 KALEM Elif 165

Clt NOM Prénom Score 3 Meilleurs

11 BONNET Sylvain 420

13 SCHMITT Natacha 405

14 BRAUN Alain 400 1225

15 HERTWIG Didier 395

21 LABDAI Fatima 335

22 HERTWIG Andréa 330

23 CHELLEMBOLEY Marday 325

25 OLIVIER Louise 315

Jeunes

Adultes

Jeunes

Adultes

UT CRONENBOURG

STRASBOURG 65
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